



# नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण NARMADA CONTROL AUTHORITY

क:ननिप्रा/जमौविउसं/एसएसपी-रखरखाव/26/2015/66-70

दिनांक: 03/04/18

प्रति,

मेसर्स कैलाश मालवीया,  
20/3/परदेशी पुरा,  
इन्दौर -(म.प्र.)

विषय: “सुदूर केन्द्र भवन परिसर सरदार सरोवर परियोजना का आन्तरिक एवं बाह्य रंगरोगन कार्य” करने का कार्यादेश।

महोदय,

उपर्युक्त कोटेशन के संदर्भ में आपको सूचित किया जाता है कि आपके द्वारा उपरोक्त कार्य हेतु दिये कोटेशन नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण के सक्षम अधिकारी द्वारा आपके द्वारा प्रस्तावित दरें, नीचे लिखी शर्तों के अधीन स्वीकार कर ली गई हैं:

1. पूर्ण कार्य की कुल राशि **रु.58,355/-**(अट्ठावन हजार तीन सौ पचपन) मात्र है जो कि संलग्न **अनुसूची.-ए** में दर्शाई गई विभिन्न कार्यों की अनुमानित मात्रा एवं आपके द्वारा प्रस्तावित दरों पर आधारित है। यह मात्रा वास्तविक कार्य के आवश्यकतानुसार कम या अधिक हो सकती है लेकिन आपको भुगतान आपकी प्रस्तावित दरों पर कार्य की वास्तविक मात्रा के अनुसार किया जाएगा और इसके अतिरिक्त किसी भी प्रकार के अन्य दावों को स्वीकार नहीं किया जाएगा।
2. कार्य केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग द्वारा निर्धारित मानदंडों के अनुसार इस पत्र निर्गत होने के तीन दिन पश्चात से प्रभावी होगी एवं यह कार्य 15 दिनों की अवधि में पूरा करना आवश्यक है। समुचित कारणों के अभाव में विलंब कार्य पूर्ण होने पर नियमानुसार दंड स्वरूप राशि जो विलंबित कार्य के ठेका मूल्य के अधिकतम 10 प्रतिशत के अधीन सक्षम अधिकारी जो समुचित निर्णीत करें वो आपको कार्य हेतु दी जाने वाली राशि से कटौती कर दी जाएगी। आपको दिया गया कार्यादेश स्वतः निरस्त माना जावेगा तथा आपके द्वारा जमा की गई धरोहर राशी जप्त कर ली जावेगी। सक्षम अधिकारी का इस विषय में लिया गया निर्णय अंतिम व आपको बंधनकारी होगा।
3. जो कार्य निर्धारित मानदंडों एवं प्रभारी इंजीनियर के कार्य सम्पादन निर्देशों के अनुसार संतोषप्रद स्तर का नहीं होगा उसे न तो मापा जाएगा और न ही उसका भुगतान किया जायेगा। ऐसे निम्न स्तरीय कार्यों को आपको अपने व्यय पर संतोषप्रद स्तर तक सुधार करना होगा या अपने व्यय पर पुनः करना होगा। यदि कोई कार्य आप संतोषप्रद स्तर तक नहीं कर पाएंगे तो ऐसे कार्य को प्रभारी अभियंता द्वारा आपके व्यय पर किसी अन्य संस्था या व्यक्ति द्वारा पूरा करवाने के पूर्ण अधिकार होंगे और ऐसे कार्य में आने वाले सभी प्रकार के खर्च आपके देय राशि में से वसूल कर लिये जाएंगे।

निरंतर 2



- 2 -

4. कार्य केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग की कार्यों के लिए संविदा की सामान्य शर्तों में निहित सभी शर्तें इस कार्य के लिए लागू हैं।

इस कार्यादेश की प्राप्ति एवं कार्य हेतु सहमती की सूचना इस कार्यालय को 02 दिनों के अन्दर प्रेषित करने का कष्ट करें एवं प्रभारी इंजीनियर के साथ सम्पर्क करें। इस कार्य के लिए प्रभारी इंजीनियर अधोहस्ताक्षरी अथवा उनका प्रतिनिधि होगा।

भवदीय,

(डी.इलनचेडियन)

उप-निदेशक (जल विज्ञान)

संलग्नक: अनुसूची.-ए

प्रतिलिपि:-

1. मुख्य सतकता अधिकारी, नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण, केन्द्रीय कार्यालय, इन्दौर ।
2. निदेशक (सिविल), नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण, क्षेत्रीय कार्यालय, इन्दौर ।
3. वित्त अधिकारी, नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण, केन्द्रीय कार्यालय, इन्दौर ।
- ✓ 4. सहायक जन सम्पर्क अधिकारी, ननिप्रा, इन्दौर को सूचनार्थ एवं कृपया ननिप्रा की वेबसाईट पर प्रदर्शित करने हेतु ।

31/4/18

उप-निदेशक (जल विज्ञान)

### SCHEUDLE(A)

Department : Narmada Control Authority  
Name of work : "Providing & Appling Internal & External Painting to Remote Station Building at Sardar Sarovar Project,"

Sl. No	Description of Item	Unit	Qty.	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
01	Repairing to plaster of thickness 12mm to 20 mm in patches of area 2.5 sq. meters and under, including cutting the patch in proper shape, raking out joints and preparing and plastering the surface of the walls complete, including disposal of rubbish to the dumping ground, all complete as per directions of Engineer-in-charge. : With cement mortar 1:4 (1 cement :4 fine sand) complete as directed by engineer-in charge.	Sqm	10.0	400.0	4000.0
02.	Removing dry or oil bound distemper, water proofing cement paint and the like by scrapping, sand papering and preparing the surface smooth including necessary repairs to the scratches etc complete as per specification and as directed by Engineer in charge.	Sqm	600.0	10.0	6000.0
03.	Providing & applying Distemping with oil bound washable distemper of approved brand and manufactured to given an even shade: old work (one or more coats) complete as per CPWD specification.	Sqm	355.0	46.0	16330.0
04.	Finishing walls with Premium Acrylic Smooth Exterior paint with silicone additives of required shade: Old work (one or more coats applied@0.83ltr/10sqm) complete as per CPWD specifications & as directed.	Sqm	245.0	65.0	15925.0
05.	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture of required colour to give an even shade (doors, windows, ventilators, and collapsible shutter. Grills etc.): one or more coats on old work complete as per CPWD specifications & as directed.	Sqm	170.0	60.0	10200.0
06.	Painting and preparing sign board of approved size and colour & writing the name of Remote Station etc. on Parapet wall of Bldg. including cost of all labour, use of T&P etc. complete as directed by engineer- in charge.	Job	1	5900.0	5900.0
				<b>Total:</b>	<b>58,355/-</b>

*[Handwritten Signature]*

A.D (C)